
UCHWAŁA NR XIV/155/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 71 000,00 zł w tym: 

– refundacja z 2024 r. środków z WFOŚiGW w Rzeszowie zadanie "Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, 
transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych” 
o kwotę 35 887,10 zł, 

– wpływy z pozostałych odsetek (kapitalizacja na rachunku bankowym) o kwotę 35 112,90 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 71 000,00 zł w tym: 

– wpłata gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1689 R Załuże – Moczar Duży w miejscowości Załuże km 1 + 000 – km 1 + 375”  o kwotę 
71 000,00 zł. 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami: 

– wydatki bieżące w dziale 600 zmniejszyć o kwotę 74 000,00 zł, 

– wpłata gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego w dziale 
600 zwiększyć o kwotę 74 000,00 zł, 

4. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

5. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 1717CDAC-A8E9-4E55-AE56-57715D2978F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/155/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 24 652 107,09 35 112,90 24 687 219,99

75814 Różne rozliczenia finansowe 82 593,54 35 112,90 117 706,44

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 003,54 35 112,90 70 116,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 985 266,06 35 887,10 16 021 153,16

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 887,10 35 887,10

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 35 887,10 35 887,10

Razem: 92 116 718,06 71 000,00 92 187 718,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1717CDAC-A8E9-4E55-AE56-57715D2978F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/155/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 120 277,50 71 000,00 3 191 277,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 395 543,50 71 000,00 2 466 543,50

4300 Zakup usług pozostałych 200 349,00 -74 000,00 126 349,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 145 000,00 145 000,00

Razem: 91 120 875,93 71 000,00 91 191 875,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1717CDAC-A8E9-4E55-AE56-57715D2978F8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/155/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 kwietnia 2025 r.
ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 145 000,002 302 024,50 2 447 024,50

60016 Drogi publiczne gminne 145 000,00 2 003 444,501 858 444,50

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

0,00 145 000,00 145 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku powiatowo-gminnego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej nr 1689r Załuże – 
Moczar Duży w miejscowości Załuże km 1 + 000 – km 1 + 375”

0,00 145 000,00 145 000,00

30 106 016,56 30 251 016,56145 000,00Razem

Id: 1717CDAC-A8E9-4E55-AE56-57715D2978F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/155/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	ust. 1
	pauza –
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


